мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.10.2010 г. № 3004-п/1
О внесении изменений

в постановление мэра городского округа Тольятти

от 19.02.2008 г. № 515-1/п «Об утверждении Положения

о порядке предоставления дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям граждан в городском округе Тольятти»

В целях исключения коррупциогенных факторов при предоставлении дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям граждан в городском округе Тольятти, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке предоставления дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям граждан в городском округе Тольятти, утвержденное постановлением мэра городского округа Тольятти
от 19.02.2008 г. № 515-1/п, следующие изменения: в подпункте 1 пункта 8.4 исключить слово «болезнью».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.

Первый заместитель мэра

         В.М.Кирпичников